財圍法人工業技術研究院 函

111 1111111111111111111111111111111111111111111111

1110019438016

25137 新北市淡水區英專路 151 號

受文者：淡江大學
發文日期：中華民國 111 年 09 月 20 日

發文字號：工研學字第 1110019438 號

速別：普通件

密等：無

附件：如文

地址： 310401 新竹縣竹柬鎮中興路 4 段 195 號

承辦人：羅珝文

電語： 03-5918319

E-mail: itri5343l8@itri.org.tw

主旨：檢送本院辦理 111 年「資訊安全專業技術養成班」學程，

供貴校相關系所推蔦應屆畢業生報名參加，希冀有助貴校
畢業生加速投入職場提升就業機會，敬請查照。

說明：

一、為協助青年掌握國家產業發展契機，引領取得 5+2 產業之

關鍵技術能力，以協助青年就業，本院擬辦理產業新尖兵

試辦計畫人才養成班 。

二、課程辦理辦法

（一）封象 15 歲至 29 歲之本國籍待業青年（以課程開課日

計算）。

（二）補助額度：補助全額訓練費用 。

三、本埽訓班是為即將踏入資訊安全領域人員提供必要知識與

技能以利後續進行相關工作時能夠了解該如何保護資訊安

全的資產。根據 iThome 最新發布的 2021 年資安大調查，

企業封資安人才的需求力度連年提升，今年有 3 成 l 的企

業都要招募資安人才，每 10 家企業就有 3 家開出租關職

缺 。 工研浣擬辦理「資訊安全專業技術養成班」，研習時

數共計 234 小時，課程簡章祥如附件，歡迎貴效應屆畢業

生報名參加。

四、本案連絡人：

羅翊文小姐雹語： 03-591-8319 / E-mail: itri534318@it

ri.org. tw

正本受文者：桃圉市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政

府教育處、中原大學、中華大學、長庚大學、崑山科技大學、國立虎尾

科技大學、柬海大學、國立臺北科技大學、元智大學、輔仁大學、菡能

科技大學、明新科技大學、淡江大學、銘傳大學、中國文化大學、束吳

大學、大同大學、開南大學、康寧學校財圍法人康寧大學、健行學校財

圍法人健行科技大學、明志科技大學、聖約翰科技大學丶中國科技大

學、景文科技大學、束南科技大學、德明財經科技大學、醜吾學校財團

法人醋吾科技大學、華夏學校財圄法人華夏科技大學、致理學校財圄法

人致理科技大學、亞柬技術學院、黎明技術學浣、經國嵒理暨健康學

院、臺北基督學院

院長汨土f4
依權責劃分規定授権業務主管決行